



DZP/1022/MH/19

Tychy, 10.09.2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ
URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH ORAZ SPRZĘTU MEDYCZNEGO NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALA”
(nr sprawy: 31/19/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Do Pakietu nr 14 Wózek transportowy dla Izby Przyjęć – 1 szt

Czy Zamawiający wymaga aby wózek transportowy posiadał zintegrowany pionowy uchwyt na butlę z tlenem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Zestaw pytań nr 2

Pakiet nr 5

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak o przepływie 80l/min, wymiary dł.45x szer.35x wys.84cm, waga 19kg, butle 2l lub 3l i spełniający pozostałe parametry urządzenia? Katalog w załączeniu

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak o przepływie 112l/min, wymiary dł.45 szer.40 wys.96 cm Waga urządzenia 32 kg i spełniający pozostałe parametry urządzenia? Katalog w załączeniu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 87 203 050,00 zł



Zestaw pytań nr 3

Pakiet 5 Ssak elektryczny dla Oddziału Kardiologicznego

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści ssak o maksymalnym podciśnieniu -90 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści ssak o wymiarach 460x850x420 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści ssak o wadze około 20 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw pytań nr 4

Pytanie nr 1

Pakiet nr. 2, pkt. 6

Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z funkcją wyciszenia alarmów programowalną w zakresie 1 – 15min (6 czasów do wyboru) lub na stałe? Wyciszenie alarmu na 30 minut jest nieuzasadnione klinicznie i może być niebezpieczne dla zdrowia i życia pacjenta

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet nr. 2, pkt. 6

Czy zamawiający będzie wymagał aby kardiomonitorzy miały funkcję wyboru wzorca dźwiękowej sygnalizacji (co najmniej 3 wzorce do wyboru)? Rozwiązanie takie zapewni możliwość indywidualnego spersonalizowania sygnalizacji dźwiękowej każdego kardiomonitora

Odpowiedź:

Opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr. 2, pkt. 7

Czy zamawiający będzie wymagał kardiomonitorów z analizą odcinka ST w co najmniej trzech odprowadzeniach jednocześnie z możliwością ustawienia jednostki pomiarowej w mm oraz mV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał.

Pytanie nr 4

Pakiet nr. 2, pkt. 8

Czy zamawiający dopuści kardiomonitorzy z zakresem pomiarowym tętna od 20 do 300 P / min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 2, pkt. 9.

Czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez osłony suwakowej chroniącej przed dostawaniem się kurzu?
Rozwiązanie to nie jest standardowym rozwiązaniem i znacząco ogranicza konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw pytań nr 5

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 2. Kardiomonitor wraz z wózkiem dla Oddziału Neurologii i Oddziału RNR - 5szt. Pkt. 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kardiomonitor, posiadający 3-stopniowy system alarmów – alarmy dźwiękowe i wizualne wszystkich monitorowanych parametrów z możliwością wyciszenia i zmian granic alarmowych dla każdego parametru, z 7 poziomami głośności alarmów, możliwość wyciszenia alarmów: na minutę / na dwie minuty / na stałe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 2. Kardiomonitor wraz z wózkiem dla Oddziału Neurologii i Oddziału RNR - 5szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kardiomonitor posiadający na wyposażeniu kabel EKG 5-odprowadzeniowy bez możliwości wypięcia pojedynczych odprowadzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu 2. Kardiomonitor wraz z wózkiem dla Oddziału Neurologii i Oddziału RNR - 5szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kardiomonitor z pomiarem HR sczytywanym z kabla EKG w zakresie: 15-300bpm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu 2. Kardiomonitor wraz z wózkiem dla Oddziału Neurologii i Oddziału RNR - 5szt. Pkt. 8.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kardiomonitor z pomiarem tętna sczytywanym z czujnika SpO2 w zakresie: 25-250bpm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu 2. Kardiomonitor wraz z wózkiem dla Oddziału Neurologii i Oddziału RNR - 5szt. Pkt. 9.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kardiomonitor bez osłonki suwakowej gniazda NIBP, która stanowi zbędny element mogący ulec łatwemu uszkodzeniu, być może całkowicie uniemożliwiając korzystanie z gniazda?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu 2. Kardiomonitor wraz z wózkiem dla Oddziału Neurologii i Oddziału RNR - 5szt. Pkt. 13.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kardiomonitor posiadający gniazda łączności: USB, port Ethernet?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poniżej zdjęcia poglądowe kardiomonitora, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Pytanie 7

Dotyczy pakietu 5. Ssak elektryczny dla Oddziału Kardiologicznego - 1szt. Pkt. 2.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości ssak z maksymalnym podciśnieniem: -90kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu 5. Ssak elektryczny dla Oddziału Kardiologicznego - 1szt. Pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości ssak o wymiarach: 460x h850x 420mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poniżej zdjęcie poglądowe ssaka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Pytanie 9

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego wysokość regulowana jest hydraulicznie w zakresie 560-870mm za pomocą pedałów nożnych zlokalizowanych po obu stronach wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego pozycja Trendelenburga uzyskiwana jest za pomocą kolumny hydraulicznej, sterowanej dźwignią nożną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego pozycja anty-Trendelenburga uzyskiwana jest za pomocą kolumny hydraulicznej, sterowanej dźwignią nożną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego przechyły wzdłużne regulowane są dźwigniami nożnymi usytuowanymi po bokach wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 9.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego leże posiada po obu bokach nieprzesuwne haczyki do zawieszenia worków urologicznych lub wyposażenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, bez dodatkowych szyn na osprzęt zlokalizowanych na końcach leża?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 11.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, który od strony głowy pacjenta posiada składane w celu zapewnienia wygodniejszej reanimacji uchwyty, chowane poniżej materaca, natomiast od strony nóg pacjenta wózek wyposażony w lakierowany szczyt do pchania wózka z możliwością szybkiego demontażu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 13.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego oparcie pleców regulowane jest za pomocą sprężyn gazowych w zakresie 0-62°?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 14.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, wyposażony w 4 krążki odbojowe, po 1 w każdym narożniku wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 15.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, wyposażony w solidne, estetyczne barierki boczne, składające się z 5 pionowych chromowanych szczebli i poziomej listwy łączącej, o długości 1350mm, wysokości 400mm, wykonane w systemie uniemożliwiającym zakleszczenie palców? Barierki na całej długości zabezpieczone listwą odbojową.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 21.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego osłona podstawy mocowana jest na stałe, bez możliwości demontażu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 25.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych wyposażony w materac w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21

Dotyczy pakietu 10. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej - 8szt. Pkt. 25.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych którego konstrukcja możliwa jest do wyboru w dwóch kolorach: czarnym i białym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Poniżej zdjęcia poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:





Zestaw pytań nr 6

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 3. Aparat EKG wraz z wózkiem – 4szt. Pkt. 9.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości aparat EKG z prędkością wydruku: 5,10,25,50 mm/s? W standardach europejskich przyjęte są prędkości przesuwu papieru: 5,10,25,50mm/s.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poniżej zdjęcia poglądowe kardiomonitora, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Zestaw pytań nr 7

Pak. 2 Kardiomonitor wraz z wózkiem dla Oddziału Neurologii (3szt) i Oddziału RNR (2szt) – 5 szt

Pytanie 1

Pkt. 2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z obsługą za pomocą pokrętki z przyciskami funkcyjnymi oraz alternatywnym sterowaniem za pomocą ekranu dotykowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pkt. 6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z możliwością 5 stopniowego zawieszania alarmów na: 1 min., 2 min., 3 min., 10 min., 15 min.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z zakresem pomiarowym tętna w przedziale 20-250 /min.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pkt. 9. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor bez zintegrowanej osłony suwakowej chroniącej przed dostawaniem się kurzu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw pytań nr 8**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia od momentu podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2185 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie 460-800 mm, co różni się od parametru oczekiwanego o 1 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy w związku z pkt. 19 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści wózek z materacem wykonanym z pianki poliuretanowej (nie jest to pianka zimna) w obiciu tapicerskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem bez właściwości antystatycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności i powiadomieniem/zgłoszeniem do RWMiPB, zamiast certyfikatu CE? Deklaracja zgodności oraz powiadomienie/zgłoszenie do RWMiPB, są dokumentami właściwymi pod względem prawnym dla wyrobów medycznych klasa I. Znak CE znajdują się zgodnie z obowiązującymi przepisami bezpośrednio na produkcie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści Certyfikat ISO 13485:2016, który jest aktualną wersją ISO 13485:2003?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw pytań nr 9

Pytanie 1

Dot. Pakiet nr 17 kozetka lekarska

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o długości 1850mm? Wymiar ten tylko nieznacznie odbiega od oczekiwań Zamawiającego, a tak mała różnica (20mm) nie wpływa na zmniejszenie funkcjonalności produktu. Prosimy zatem o dopuszczenie ww. propozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. Pakiet nr 18 Stojaki do kroplówek

Czy Zamawiający dopuści stojaki z regulacją wysokości w zakresie 1320-2250mm? Zaproponowany zakres regulacji jest bardzo zbliżony do oczekiwań Zamawiającego i równie funkcjonalny i wygodny. Wszystkie pozostałe wytyczne zgodne z SIWZ. Prosimy o dopuszczenie

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dot. Pakiet nr 18 Stojaki do kroplówek

Czy Zamawiający dopuści podstawę stojaków o średnicy 600 mm? Zaproponowana podstawa dzięki zwiększonej średnicy zapewni stojakowi większą stabilność. Pozostałe wymagania zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego. Prosimy o dopuszczenie

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dot. Pakiet nr 19 poz.1

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach całkowitych 950x430x880mm. Zaproponowany wymiar tylko nieznacznie odbiega od wymagań Zamawiającego.



Wszystkie inne parametry zgodne z SIWZ. Poniżej zdjęcie poglądowe oferowanego stolika:

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dot. Pakiet nr 19 poz.2

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach całkowitych 950x480x880mm. Zaproponowany wymiar tylko nieznacznie odbiega od wymagań Zamawiającego. Wszystkie inne parametry zgodne z SIWZ. Poniżej zdjęcie poglądowe oferowanego stolika:



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw pytań nr 10

Pakiet nr.2 –Kardiomonitor wraz z wózkiem dla Oddziału Neurologii (3 szt.)

I Oddziału RNR (2 szt.) – 5 szt.

Pytanie 1

Dot.pkt.3 – Czy Zamawiający dopuści monitor o wadze 4,3 kg wraz z akumulatorem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dot.pkt.8 – Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem pulsu w module SpO2: 25-250 bpm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dot.pkt. 10 – Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiaru Temperatury 25 – 50°C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Dot.pkt.13 - Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez gniazda przywołania pielęgniarki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr.5 – Ssak elektryczny dla Oddziału Kardiologicznego – 1 szt.

Pytanie 5

Dot.pkt. 1 - Czy Zamawiający dopuści ssak z max. przepływem 91 l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Dot.pkt. 2 – Czy Zamawiający dopuści ssak z max. podciśnieniem 93 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Dot.pkt. 3 – Czy Zamawiający dopuści ssak o wymiarach:890 x 580 x 440 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dot.pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści ssak o wadze ok. 24 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr.7 – Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa dla Oddziału Kardiologicznego -2 szt.

Pytanie 9

Dot.pkt. 13 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę infuzyjną z zakresem szybkości infuzji co 0,1 ml/h

0,1 do 150 ml/h dla strzykawek 5/6 ml

0,1 do 300 ml/h dla strzykawek 10 ml

0,1 do 600 ml/h dla strzykawek 20 ml

0,1 do 800 ml/h dla strzykawek 30 ml

0,1 do 1500 ml/h dla strzykawek 50/60 ml

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dot.pkt.17 – Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną z regulowaną szybkością dozowania Bolusa co 0,1 ml/h

0,1 do 150 ml/h dla strzykawek 5/6 ml

0,1 do 300 ml/h dla strzykawek 10 ml

0,1 do 600 ml/h dla strzykawek 20 ml

0,1 do 800 ml/h dla strzykawek 30 ml

0,1 do 1500 ml/h dla strzykawek 50/60 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Dot.pkt.23 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę z 11 poziomami okluzji w zakresie od 0 – 1012 mmHg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dot.pkt.24 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę infuzyjną bez możliwości wpisywania nazwy oddziału, ale monitorującą na ekranie czas infuzji, tryb infuzji, markę i pojemność strzykawki, nazwę leku, pojemność akumulatora, status infuzji, pozostały czas, całkowitą objętość, VTBI ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dla poprawy komfortu pacjenta i personelu będzie wymagał pompy z trybem pracy dziennym i nocnym,

W którym intensywność podświetlania ekranu i głośność np. alarmów mogą być ustawiane manualnie lub automatycznie ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw pytań nr 11

Pytanie 1

Dotyczy SIWZ pkt. VI.13 c

Czy w przypadku braku potwierdzenia wszystkich parametrów techniczno-użytkowych i warunków granicznych w załączonych dokumentach, zawierających opis oferowanego przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuści złożenie oświadczenia Wykonawcy, potwierdzającego spełnienie parametrów nie wyszczególnionych w ww. materiałach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 5a do SIWZ) §4 ust. 4 zdanie drugie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia tego zapisu na:

„W przypadku wymiany elementu przedmiotu zamówienia gwarancja na wymieniony element kończy się wraz z końcem gwarancji na przedmiot zamówienia”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi zmiany.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 5a do SIWZ) §4 ust. 4 zdanie trzecie

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o okres niesprawności, który zapewne nastąpi, a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w umowie.

W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany w treści umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi zmiany.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 5a do SIWZ) §5 ust. 2a

Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinonego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji.

W związku z powyższym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”.

Odpowiedź:

Zamawiający zastąpi słowo opóźnienie słowem zwłoka.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 5a do SIWZ) §5 ust. 2b

Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji.

W związku z powyższym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”.

Odpowiedź:

Zamawiający zastąpi słowo opóźnienie słowem zwłoka.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru Umowy (zał. Nr 5a do SIWZ) §8 ust. 2

Rozwiązanie umowy jest czynnością radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze Stron. Proponujemy, aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał Wykonawcę do usunięcia naruszenia z zagrożeniem rozwiązania umowy, udzielając mu odpowiedniego terminu. Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

Prosimy o dodanie do punktu następującego zastrzeżenia:

„Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany.

Dotyczy PAKIETU NR 3 / Załącznika nr 1a do SIWZ parametry techniczne

Pytanie 7

Pkt. 8, 28 Czy Zamawiający dopuści zapis na papierze termicznym 80 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8

Pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści prędkość przesuwu papieru 5, 12.5, 25, & 50 mm/s

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści zapis wstecznego przebiegu EKG do 10 sekund?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

Pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zapis i odczyt badań z karty SD?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Pkt. 15, 16, 20 Czy Zamawiający dopuści aparat bez tych funkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści filtr zakłóceń mięśniowych do wyboru: 20,40,100,150 Hz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści aparat z filtracją automatyczną ADS?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14

Pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści częstotliwość próbkowania 2000Hz/kanal?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15

Pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści wbudowany ekran graficzny kolorowy o przekątnej 4,3 cala?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16

Pkt. 22 Czy Zamawiający dopuści pamięć wewnętrzną na 200 badań oraz możliwość nieograniczonego archiwizowania badań na karcie SD?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17

Pkt. 28 Czy Zamawiający dopuści papier w formie składanki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw pytań nr 12

Pak. 1 Defibrylator dla Oddziału Kardiologicznego– 1 szt

Pytanie 1

dot. pkt 2

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator dwufazowy z zakresem wyboru energii od 1 do 200 J, spełniający aktualne Wytyczne Europejskiej Rady Resuscytacji dotyczące zakresu energii defibrylacji dwufazowej?

Aktualnie w defibrylacji, dąży się do obniżenia maksymalnych energii odpowiedzialnych za uszkodzenia serca i jak wykazały liczne badania nie zwieszających skuteczności zabiegu. Większość nowoczesnych defibrylatorów dwufazowych posiada maksymalne wartości energii na poziomie 200 J lub niższe i zapewniają one osiągnięcie celu defibrylacji na podobnym poziomie w porównaniu do aparatów posiadających wyższą maksymalną wartość energii. Zgodnie z Wytycznymi Resuscytacji - 2015 ERC- zaakceptowanymi przez Polską Radę Resuscytacji – niskoenergetyczna defibrylacja dwufazowa o energii 200J została wprowadzona do standardów postępowania w zakresie kwalifikowanej pomocy medycznej (ALS – Advanced Life Support) zarówno w działaniach szpitalnych jak i przedszpitalnych. Nigdzie w Wytycznych nie wskazano na wartość 360J (jako przyjętą/zalecaną), którą Zamawiający przyjął w postępowaniu jako parametr graniczny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2**dot. pkt. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie defibrylatora z zakresem ilości poziomów energii minimum 19?

W praktyce podczas wystąpienia zatrzymania krążenia lub arytmii mięśnia sercowego wymagających leczenia z użyciem defibrylatora używanych jest tylko kilka poziomów energii dla danej procedury (defibrylacji lub kardiowersji) z rozróżnieniem na pacjenta dorosłego lub pediatrycznego. Na ogół jest to zakres od 1 do 3 poziomów energii, w przedziałach zalecanych przez producenta. Zatem ilość poziomów energii w każdym defibrylatorze jest na tyle rozpięta, aby było możliwe przeprowadzenie skutecznej defibrylacji. Z tego punktu widzenia wymóg 23 poziomów jest bezzasadny i skutecznie uniemożliwia złożenia oferty innym oferentom, którego technologia nie wymaga szerokich zakresów poziomów energii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3**dot. pkt. 4**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylatora z czasem ładowania do energii maksymalnej 200 J do 7 s?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4**dot. pkt. 14**

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do postępowania defibrylator wyposażony w metronom aktywnie wspomagający użytkownika w taki sposób, aby w trakcie prowadzenia RKO uciskał on klatkę piersiową pacjenta w tempie wymaganym Wytycznymi ERC 2015, wynoszącym od 100 do 120 ucisków na minutę? Niezależnie od wieku pacjenta, konieczności jego intubacji lub też jej braku częstość uciśnień klatki piersiowej (zgodnie z Wytycznymi ERC 2015) wynosi od 100 do 120 uciśnień na minutę, a metronom jest jedynie jedną z form informacji zwrotnej techniki uciskania klatki piersiowej. Zadaniem metronomu jest wyznaczanie właściwego tempa ucisku klatki piersiowej w trakcie RKO, a nie wspieranie oddychania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5**dot. pkt.19**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z zakresem pomiaru tętna 25-240 [ud/min]?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6**dot. pkt. 20**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z zakresem wzmocnienia sygnału EKG min. 5 poziomów wzmocnienia od 0,5; 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 cm/mV ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

dot. pkt. 24

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z natężeniem prądu stymulacji w zakresie od 0 do 140 mA +/- 5% lub 5 mA ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od daty podpisania umowy dla **Pak. 1 Defibrylator dla Oddziału Kardiologicznego– 1 szt.** Przedmiot zamówienia produkowany jest przez producenta zagranicznego zgodnie z konfiguracją określoną przez Zamawiającego (przyszłego Użytkownika), a więc pod konkretne zamówienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw pytań nr 13

Pytanie 1

Dotyczy SIWZ pkt. IV, PAKIET 3

Czy Zamawiający dopuści czas dostawy do 6 tyg. od podpisania umowy?

Oferowana aparatura, ze względu na indywidualną konfigurację odpowiadającą SIWZ jest produkowana na bieżąco. Wymaga to dla zachowania wysokich standardów produkcji i bezpieczeństwa określonego czasu, który wynosi wraz z transportem około 6 tyg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytań nr 14

Pytanie dot. Pakietu nr 10 Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej .

Pytanie 1

Pyt 1. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej , który posiada szerokość całkowitą 790 mm i długość 2090 mm co nieznacznie odbiega od parametrów wymaganych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Pyt 2. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej, który posiada wysokość regulowaną nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 570-910 mm, w którym regulacja wysokości odbywa się za pomocą dwóch pedałów umieszczonych z boku wózka ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Pyt 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z płynną regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie do 20 stopni, co jest parametrem lepszym niż wymagany w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pyt 4. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z dźwignią regulacji przechyłów wzdłużnych wyłącznie od strony nóg pacjenta? Pragniemy zauważyć, że rozwiązanie to jest bezpieczniejsze i wygodniejsze dla personelu. Umieszczenie dźwigni przechyłów wzdłużnych od strony głowy pacjenta jest nieergonomiczne i nowoczesne rozwiązania konstrukcyjne odchodzą od takiej budowy wózków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Pyt 5. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jedną nierdzewną szynę o długości 580 mm od strony głowy pacjenta .

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Pyt 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek ze szczytami w postaci rur z polerowanej stali nierdzewnej zamocowanymi na stałe (a zatem bez dodatkowych blokad transportowych – jako zbędnych) z tworzywowymi wstawkami , służącymi także jako uchwyty do przetaczania wózków?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Pyt 7. Czy Zamawiający dopuszcza ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie 0-65⁰ co nieznacznie odbiega od wskazanego parametru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8

Pyt 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki z czterema krążkami odbojowymi jednoosiowymi – po jednym w każdym rogu ramy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Pyt 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z następującym systemem opuszczania / podnoszenia poręczy (barierek bocznych): Opuszczenie poręczy bocznej polega na uchwyceniu górnej poprzeczki poręczy, zabezpieczając ją w ten sposób przed gwałtownym opadnięciem, następnie odblokowanie blokady poprzez przesunięcie uchwytu blokady do siebie, co spowoduje zwolnienie blokady, a następnie opuszczenie poręczy w dół. Podnoszenie poręczy polega na uniesieniu poręczy do góry aż do zablokowania poręczy - zablokowanie następuje samoczynnie, co sygnalizowane będzie dźwiękiem zatraskującej się blokady.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

Pyt 10. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by wózek posiadał elastyczne listwy odbojowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi.

Pytanie 11

Pyt 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z materacem o grubości 5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Pyt 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z materacem bez właściwości antystatycznych? Wymóg ten pozostaje w konflikcie z punktem 25 opisu przedmiotu zamówienia, tj. wymogiem zaoferowania min. 10 kolorów obić tapicerowanych. Ze względów technologicznych obicia antystatyczne dostępne na rynku są niemal wyłącznie produkowane w kolorze czarnym (wynika to ze struktury i budowy samego materiału antystatycznego). Prawdopodobnie żaden z wykonawców nie będzie w stanie przedstawić oferty na wózek z materacem antystatycznym i zaoferować jednocześnie możliwość wyboru kilku kolorów tych materacy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Pyt 13. Czy w ramach osłon podstawy wózka Zamawiający dopuści inne rozwiązanie, tj.: Wózek do przewozu chorych, który posiada dwie osłony podstawy z ABS w tym jedna z półką wyprofilowaną na podręczne rzeczy pacjenta oraz kosz metalowy na butlę z tlenem ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14

Pyt 14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z centralną blokadą kół oraz funkcją jazdy na wprost uruchamianymi ergonomiczną, wygodną dźwignią nożną w postaci obejmy – stalowej rury chromowanej na całej szerokości podstawy wózka, umieszczonej nad kołami od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15

Pyt 15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o maksymalnym obciążeniu 250 kg, co jest parametrem potwierdzonym przez wewnętrzne zakładowe testy obciążalności oparte o wysokie wymogi dla sprzętu medycznego, jednak bez dokumentu potwierdzenia przez niezależny podmiot badawczy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Pyt 16. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że poprzez zapis „Certyfikat potwierdzający posiadanie znaku CE” należy rozumieć deklarację zgodności CE dla wyrobów medycznych klasy I. Certyfikat CE dotyczy wyrobów medycznych zakwalifikowanych do klas: I sterylne, I z funkcją pomiarową, IIA, IIb, III oraz zgodnie z dyrektywą unijną 98/79 wyroby klas A i B).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Pyt 17. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 7 kolorów pokrowców materacy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw pytań nr 15

Pytanie 1 Pak. 1, Lp. 3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Defibrylator z 13 stopniami dostępności energii defibrylacji zewnętrznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2: Pak. 1, Lp. 4

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Defibrylator z czasem ładowania do energii 200J 6 sek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: Pak. 1, Lp. 9

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Defibrylator z możliwością wykonania 110 defibrylacji z energią 360 J?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: Pak. 1, Lp. 14

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Defibrylator bez metronomu do podawania akustycznie częstości tempa uciskania klatki piersiowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5: Pak. 1, Lp. 15

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Defibrylator bez możliwości bezprzewodowego przekazywania danych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6: Pak. 1, Lp. 16

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Defibrylator bez możliwość rozbudowy o moduł pomiaru EtCO₂?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7: Pak. 1, Lp. 20

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Defibrylator ze wzmocnieniem 0,125/0,25/0,5/1/2/4 cm/mV oraz automatycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8: Pak. 1, Lp. 24

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Defibrylator z natężeniem prądu stymulacji w zakresie 0 – 180 mA?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9: Pak. 2, Lp. 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Kardiomonitor z obsługą za pomocą przycisków funkcyjnych i ekranu dotykowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10: Pak. 2, Lp. 3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Kardiomonitor z wagą maksymalną 4kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11: Pak. 2, Lp. 4

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Kardiomonitor bez funkcji kaskady dla krzywej EKG?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12: Pak. 2, Lp. 6

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Kardiomonitor z czasem wyciszenia alarmów programowany w zakresie 2-15 minut lub na stałe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13: Pak. 2, Lp. 7

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Kardiomonitor z pomiarem częstości oddechu w zakresie 0-120 odd./min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14: Pak. 2, Lp. 8

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Kardiomonitor z zakresem pomiarowym tętna min. 20-300 /min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15: Pak. 2, Lp. 9

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Kardiomonitor bez zintegrowanej z monitorem osłony suwakowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16: Pak. 3, Lp. 8

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG z wydrukiem na papierze 100mm lub 210mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17: Pak. 3, Lp. 9

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG z prędkością przesuwu papieru 5/10/25/50 mm/s?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18: Pak. 3, Lp. 14

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG z długim zapisem do 180 sekund?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19: Pak. 3, Lp. 15

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG z 2 interfejsami USB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20: Pak. 3, Lp. 17

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG z czułością 5/10/20 mV/mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21: Pak. 3, Lp. 18

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG z filtrem mięśniowym 25/50/150 lub 25/50Hz?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22: Pak. 3, Lp. 19

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG z próbkowaniem 1000s/kanal?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23: Pak. 3, Lp. 22

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG z wyświetlaczem 4,3 lub 5”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24: Pak. 3, Lp. 26

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG z możliwością wydruku badania bezpośrednio na drukarce laserowej przy pomocy oprogramowania zewnętrznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25: Pak. 3, Lp. 27

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG o wadze 1,4 – 2,6 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26: Pak. 6, Lp. 1

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy Holter EKG z możliwością współpracy z oprogramowaniem Cubeabpm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw pytań nr 16

Dotyczy Załącznik nr 1A do SIWZ – Pakiet 2 – Kardiomonitor wraz z wózkiem dla Oddziału Neurologii (3szt) i Oddziału RNR (2szt)– 5 szt

Pytanie 1 – Pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w pamięć 400 zdarzeń alarmowych na jednego pacjenta i z możliwością czasowego zawieszenia alarmów w zakresie od 1 do 3 min lub na stałe oraz wyposażony w tryb „standby”? Jest to najbardziej użyteczny czas zawieszenia alarmów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 – Pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem tętna z SpO2 w zakresie od 25 do 300/min? Jest to szerszy zakres niż aktualnie wymagany. Co więcej pomiar tętna w zakresie poniżej 25/min jest praktycznie nieużyteczny ponieważ tak niskie tętno dużo wcześniej wymaga interwencji personelu medycznego, a tętno na poziomie 0/min równoznaczne jest z jego całkowitym brakiem, a więc pomiar dla tej wartości jest całkowitą abstrakcją.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 – Pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w pomiar NIBP w zakresie od 10 do 290 mmHg z programowaniem pomiarów w trybie auto od 1 do 480 min, ale bez możliwości ręcznego ustawiania ciśnienia w mankiecie oraz bez osłony suwakowej, ale w zamian za to oferowany monitor wyposażony jest w funkcję automatycznego czyszczenia przewodów i modułu NIBP z kurzu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 5A– WZÓR UMOWY

Pytanie 4 – dotyczy §5 ust. 2 pkt a)

Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący::

„w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego w terminie Urządzenia, za każdy dzień opóźnienia w terminie realizacji zobowiązania, określonego w §2 ust.1.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany.

Pytanie 5 – dotyczy §5 ust. 2 pkt b)

Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący::

„w wysokości 0,1% wartości brutto naprawianego Urządzenia, za każdy dzień opóźnienia w usunięciu awarii Urządzenia względem terminów określonych w §4 ust. 5 (w przypadku niedostarczenia

urządzenia zastępczego; w razie jego dostarczenia kara umowna nie będzie naliczana za okres od dnia dostarczenia urządzenia do dnia wykonania naprawy Urządzenia)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany.

**KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
Karolina Filipowska**